l9opération, dès que celui-ci sera notifié par la banque à la Direction Générale des Impôts, le motif du rejet indiqué par la banque sera restitué sur le portail 

eTax et les montants concernés pourront être sélectionnés pour une nouvelle opération de paiement. 

04 - SIGNATAIRES DE L9ORDRE DE PAIEMENT 

14 983 721 GNF

Quatorze millions neuf cent quatre-vingt-trois mille sept cent vingt-et-un Francs guinéens

012 102 0197870201 89

001 XXX 2011000140 XX

Compte RSI

TLP25081448498 14/08/2025

Banque Centrale de la République de Guinée

ARE2508142499154
14/08/2025 10:01:16

14/08/2025

SOCIETE MT SOLUTION GUINEE SARL

369750369

Construction